

**Suunnistusjaosto**

**1.11.2003 – 31.10.2004**

## **Jaoston kokoonpano**

Toimintakauden 2003-2004 suunnistusjaosto on toiminut seuraavassa kokoonpanossa: puheenjohtaja ja kuntosuunnistusvastaava Tuomo Marttinen, varapuheenjohtaja ja nuorisovastaava Leena Sippo, sihteeri ja tiedotusvastaava Jonna Halttunen, talkoovastaava Hannu Kohvakka, kartta-, valmennus- ja koulutusvastaava sekä internetin ylläpitäjä Pekka Valkonen ja leikekirjan ylläpitäjä Satu Hämäläinen. Kilpailuihin ilmoittajana toimivat Johannes Varkoi ja Leena Sippo.

## **Tapahtumat**

Suunnistuskauden aluksi Kalskeen suunnistusjaostolle myönnettiin Nuori Suomen Sinetti osoituksena ansiokkaasta nuorisotyöstä. Sinettiä oli toukokuussa luovuttamassa SSL:n nuorisopäällikkö Anneli Miettinen, se luovutettiin lasten Cupin ensimmäisen osakilpailun yhteydessä Pölläkänmäellä.

Hippohiihtojen ja valokuvasuunnistuksen järjestelyihin osallistuttiin perinteiseen tapaan. Eniten aikaa vei Kalskeen 100-vuotisjuhlakilpailun eli Keski-Suomen viestin järjestelyt.

## **Koulutus**

Seurassa ei kaudella järjestetty koulutusta. SSL:n aluetapaamisessa olivat Tuomo Marttinen, Leena Sippo, Heikki Heiskanen ja Pekka Valkonen. Rastitreffeillä kouluttautuivat Virpi ja Pekka Valkonen sekä Ritva ja Juhani Hämäläinen. Kirsi Laitinen osallistui Sinettiseuraristeilylle. Pekka Valkonen toimi lasten suunnistusratojen ratamestarikouluttajana Keski-Suomen alueella.

## **Kilpailujen järjestäminen**

Jaosto järjesti Keski-Suomen Viestin Syvälahden maastossa 6.8. Viesti oli samalla yksi viestiliigan osakilpailu. Kilpailukeskuksena toimi Syvälahden tanssilava. Järjestelyt onnistuivat mainiosti ja eri sarjoihin osallistui yhteensä 60 joukkuetta, joissa suunnisti yhteensä 242 juoksijaa.

## **Valmennus- ja harjoitustilaisuudet, kuntourheilu**

Valmennus- ja harjoitustilaisuuksien osalta teimme yhteistyötä Hankasalmen Hangan ja Itä-Päijänteen rastin kanssa. Yhteistyössä Hangan kanssa järjestimme elokuussa suunnistuskoululaisten yöleirin ja leiripäivän pienimmille. Leiriläisiä oli perjantaina noin 40 ja yöleirillä 30. Päivää vietettiin Koittilan koululla suunnistuksen merkeissä, valettiin illalla Vilskan tuvalle uimaan, saunomaan ja yöpymään, lauantaina melottiin ja seikkailtiin oja ylittäen.

Kesän aikana yhteistyössä Hangan kanssa järjestettiin lasten ja nuorten Cup-suunnistuksia vuoron perää Kangasniemellä ja Hankasalmella. Helmikuussa kalskealaisia kävi harjoittelemassa hiihtosuunnistusta Hangan isännöimänä. Alueen oravapolkuleirille Keuruulle osallistui 15 seuramme nuorta suunnistajaa ja valtakunnalliselle Leimaus-leirille Saarijärvellä yksi.

Varsin monelle nuorelle ja miksei vanhemmallekin suunnistajalle oivana harjoitusmuotona käyvät kuntorastit, joita jaostomme jäsenet järjestivät keväästä syksyyn lähes joka tiistai-ilta. 15 kuntorastin ohella jaostomme järjesti ampumajaoston kanssa yhteistyössä yhden ampumasuunnistukset. Talvikaudella puolestaan huhkittiin kuntopiirissä jaoston salivuorolla.

Kunnallislehden kanssa yhteistyössä järjestettiin valokuva-suunnistukset, joka keräsi mukavan joukon ulkoilijoita.

## **Nuorisotoiminta**

Huhtikuussa jatkoimme Hippopolku-nimeä kantavan suunnistuskoulun pitämistä, jonka tarkoituksena on opastaa 4-12 -vuotiaita lapsia luonnossa liikkumiseen ja suunnistamiseen. Hippopolkua pidettiin 16 kertaa huhtikuun alusta elokuulle, heinäkuussa pidettiin kuitenkin lomaa. Harjoituksia oli kerran viikossa 1-1½ h kerrallaan. Lapset jaettiin ikänsä mukaan kolmeen eri ryhmään, joissa taitoja kartutettiin ohjaajan opastuksella leikin ja helppojen taitoharjoitusten avulla. Lasten vanhemmat olivat mukana apuna tarvittaessa. Mukana ohjaajatehtävissä varsinaisia ohjaajia oli suunnistajistamme kaikkiaan kymmenen.

## **Valmennusryhmät**

Suomen Suunnistusliiton Pohjola-ryhmässä jatkoi menestystensä perusteella Silja Tarvonen.

## **Palkitut**

Kesän menestyksistä kaudenvaihtotilaisuudessa palkittiin seuraavat henkilöt: Silja Tarvonen, Markus Sippo, Oona Valkonen ja Heikki Kohvakka. Ville-Matti Tarvonen, Tero Kemppi, Jose Ignatius, Roosa Putkonen, Sirja, Pietu ja Severi Heiskanen, Jutta ja Julia Vahvaselkä, Tiina Laitinen ja Mikael Sippo saivat pienen muiston suunnistusharrastuksesta. Kaikki hippopolkulaiset saivat juhlavuodenkynttilän. Kalskeen mestareina palkittiin Silja Tarvonen ja Seppo Laitinen. Antti Tahvosen testamenttirahaston stipendin sai Silja Tarvonen ja Riitta-Liisa Putkosen muistorahaston stipendin Outi Valkonen, Tiina Laitinen, Julia Vahvaselkä ja Heikki Kohvakka. Lisäksi palkittiin kaikki Kalskeen mestaruuskisoihin osallistuneet lapset.

## **Huomionosoitukset**

Suomen veteraanisuunnistajat muistivat Silja Tarvosta stipendillä.

## **Edustukset seuratasoa ylemmissä elimissä**

Pekka Valkonen toimi Keski-Suomen Suunnistuksen hallituksen jäsenenä ja kilpailunohjaajana sekä varajäsenenä liittovaltuustossa.

## **Kilpailumenestys**

Kesän aikana Silja jatkoi upeita suorituksia. Nuorten suunnistuksen MM-kisoista hän sai normaalimatalla kultaa sarjassaan D20 ja viestihopeaa. Suunnistuksen SM-kisoissa Silja sai kultaa sekä normaali että pitkällä matkoilla sarjassa D20.

Koululiikuntaliiton SM-kisoissa Mynämäellä Oona Valkonen sai hopeaa sarjassa D10RR ja oli yhtenä jäsenenä E-sarjan joukkueessa, joka saavutti hienosti viidennen sijan. Joukkueessa juoksivat Oonan lisäksi Heikki Kohvakka ja Markus Sippo. D-sarjassa Ville-Matti Tarvonen, Tero Kemppi ja Outi Valkonen olivat 13.

Aluemestaruusmitaleja Kalskeen suunnistajat saavuttivat yhteensä 33, joista 9 kultaista, 17 hopeista ja 7 pronssista. Mitaleja toivat 19 eri henkilöä, joista 11 on alle 18-vuotiaita.

Kainuun rastiviikolla osakilpailuvoitot tulivat Oona ja Outi Valkoselle, Oona suunnisti sarjassa D10RR ja Outi D12.

## **Viesteihin osallistuminen**

Vakiintunut lasten suunnistuskoulu näkyy jo oravapolkuviestissä, johon osallistui Kalskeesta kolme virallista ja yksi joukkue kilpailun ulkopuolella. Voitosta kamppaili ykkösjoukkue, mutta joutui taipumaan sijalle 7. ja seuraavat joukkueet tulivat tasaisen varmoilla suorituksilla sijoille 8. ja 14.

Jukolan viesti juostiin Jämijärvellä ja venlojen viestissä oli mukana kolme joukkuetta. Jussit sijoittuvat sijalle 376 joukkueella Toni Nissinen, Pekka Valkonen, Mikko Kuitunen, Jyri Tiuhonen, Hannu Tiusanen, Kari Lappalainen ja Seppo Laitinen. Venlojen ykkösjoukkueen sijoitus oli 156, 2. joukkueen 376 ja kolmosjoukkueen 614. Joukkueissa juoksivat: (1.) Silja Tarvonen, Satu Hämäläinen, Salla Tarvonen, Jonna Halttunen, (2.) Suvi Pyykkönen, Leena Sippo, Virpi Valkonen, Katriina Viinikainen ja kolmosjoukkueessa Terhi Harju, Kirsi Laitinen, Sirpa Tarvonen ja Janna Hänninen.